
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2022r. 

w sprawie wskazania na terenie Powiatu Nowodworskiego wiodącego ośrodka 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego 

Na podstawie art. 90v ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2021r. poz. 1915) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. 

Chemików 6 do pełnienia funkcji wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-

opiekuńczego działającego na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

5 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-

rehabilitacyjno-opiekuńczych (Dz.U. z 2017r. poz. 1712). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi poradni, o której mowa w §1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/Krzysztof Kapusta 


